
D321 del 15-11-2022-00041.DOC 
 

 

C.I.S.S. 38 
CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
Via Ivrea, 100 – 10082 CUORGNÉ (TO)   Sito web: http://www.ciss38.it segreteria@ciss38.it 

 0124/657931    0124/651796   C.F. / P.I.  07262240018 
 
 
 
DETERMINAZIONE     N.   321     DEL  15/11/2022 
 
 
OGGETTO: ALIENAZIONE ATTREZZATURE, MOBILI, BIANCHERIA E 

SUPPELLETTILI, RSA DI PONT C.SE_ APPROVAZIONE BANDO ASTA 
PUBBLICA.-NOMINA COMMISSIONE.           

 
AREA DIREZIONE 

 
 

Premesso che  
 
- con Determinazione n. 280 del 6/10/2022 del Direttore avente ad oggetto “ALIENAZIONE 
ATTREZZATURE, MOBILI, BIANCHERIA E SUPPELLETTILI, RSA DI PONT C.SE_ 
APPROVAZIONE BANDO ASTA PUBBLICA.” veniva approvato il suddetto avviso d’asta con i relativi 
documenti allegati; 
- con Determinazione n. 294 del 19/10/2022 del Direttore avente ad oggetto “REVOCA 
DETERMINAZIONE N.280 DEL 6/10/2022 E INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE 
ATTREZZATTURE, MOBILI, BIANCHERIA, SUPPELLETTILI” veniva revocata la precedente 
determinazione e ribandita l’asta; 
- con Determinazione n. 305 del 7/11/2022 del Direttore avente ad oggetto “PROROGA SCADENZA ASTA 
PUBBLICA PER ALIENAZIONE ATTREZZATTURE, MOBILI, BIANCHERIA, SUPPELELTTILI DI 
CUI ALLA DET. N294. DEL 19/10/22”; 
 
 
- l’art. 5 dell’avviso summenzionato prevede che l’asta pubblica venga esperita con il “metodo delle offerte 
segrete ai sensi dell’art .73 lettera c) del R.D. 23/05/1924 n. 827, con aggiudicazione al miglior offerente, 
purché l’offerta superi il prezzo a base d’asta, di fronte ad una apposita commissione, nominata secondo la 
vigente disciplina regolamentare dell’Ente”;  
 
Dato atto che occorre provvedere alla formazione della Commissione, la quale dovrà essere costituita da un 
numero dispari di commissari, non superiore a cinque, individuato dall’Ente;  
 
Ritenuto di procedere alla nomina quali commissari delle seguenti persone: 
• Presidente: D.ssa Nicoletta BELLIN 
• Componenti: Dott.ssa Maria RIVETTO – Responsabile Economico Finanziaria; 

Si.ra Patrizia MARTINELLO – Dipendente II Area Economico Finanziaria; 
 
Considerato che l’asta pubblica di cui alla Determinazione n. 114/2021 è fissata per il giorno 15/11/2022 con 
inizio alle ore 10.00, e dunque in tale data si riunirà la summenzionata Commissione; 
 
Dato atto che, l’asta in oggetto si svolgerà presso una sala riunioni del CISS 38 via Ivrea 100  
 
Dato atto che, ai sensi della normativa vigente, ed in particolare degli artt. 6 bis l. 241/1990 e 53 d.lgs 
165/2001, per i componenti della Commissione non sussistono cause di incompatibilità e di astensione e che 
i medesimi svolgeranno l'incarico in orario di servizio ed a titolo gratuito; 
 
Dato atto che non sussistono condizioni di conflitto ai sensi del DPR 16.04.2013 n. 62; 



D321 del 15-11-2022-00041.DOC 
 
 

DETERMINA 
 
di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo; 
 
• di disporre la nomina dei componenti della Commissione per l’esame delle offerte relative all’ASTA PUBBLICA 
PER ALIENAZIONE ATTREZZATTURE, MOBILI, BIANCHERIA, SUPPELELTTILI:  
 

• Presidente: D.ssa Nicoletta BELLIN 
• Componenti: Dott.ssa Maria RIVETTO – Responsabile Economico Finanziaria; 

Si.gra Patrizia MARTINELLO – Dipendente II Area Economico Finanziaria; 
che svolgeranno l’incarico a titolo gratuito in orario di servizio; 
 
 

 
 IL DIRETTORE 

 firmato digitalmente 
  
 
 

 
 
 
 

 

  

  

  

 


